

| |
|--|
| Technické služby Žiar nad Hronom spol. s r.o. |
| Došlo: 28-04-2023 |
| č.: 30 komu: SIE |

Kúpna zmluva

uzatvorená podľa ust. § 409 a nasl. zákona č.513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

uzatvorená medzi týmito zmluvnými stranami:

Predávajúci: AGOPRO, s.r.o.
so sídlom: Jilemnického 134, 059 52 Veľká Lomnica, Slovenská republika
Zastúpená: Ing. Jozef Kryška, konateľ
IČO: 36 586 625
DIČ: 2021903334
IČ DPH: SK2021903334
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s., Hodžovo námestie 3, 811 06 Bratislava 1
Číslo účtu:

ďalej len „Predávajúci“

a

Kupujúci: TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r. o.

Štatutárny orgán: Mgr. Igor Rozenberg, PhD., MBA

Sídlo: A. Dubčeka 380/45, 965 01 Žiar nad Hronom, Slovenská republika
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica
Oddiel: Sro, vložka číslo: 2034/S

Bankové spojenie: SLSP Žiar nad Hronom

IBAN: SK10 0900 0000 0000

IČO: 31 609 651

DIČ: 2020479714

IČ DPH: SK 2020479714

Zodpovedná osoba

a vo veciach technických: Mgr. Igor Rozenberg, PhD., MBA

Tel./Fax: +421456787010

E-mail: igor.rozenberg@tszh.eu

ďalej len „Kupujúci“

(Kupujúci a Predávajúci ďalej spolu aj ako „Zmluvné strany“)

I. Predmet zmluvy

- 1.1 Predmetom Zmluvy je dodanie a montáž nábytku - bližšie špecifikovaného v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy (ďalej len „Tovar“), ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy.
- 1.2 Predávajúci prehlasuje, že tovar je v jeho výlučnom vlastníctve, v novom stave, tento nadobudol v zmysle platných právnych predpisov, nie v rozpore so zákonom, nič nebráni jeho bezporuchovému užívaniu, a zároveň vyhlasuje, že zámerne nezamlčal akúkoľvek skutočnosť o jeho stave, ktorá by bránila riadnemu užívaniu tovaru zo strany kupujúceho.

II. Dohodnutá cena

- 2.1 Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene:

Cena bez DPH : 140 000,00 €

DPH 20%: 28 000,00 €

Cena s DPH: 168 000,00 €

Podrobný rozpis ceny je prílohou č. 2 tejto zmluvy.

- 2.2 Cena je výsledkom zadávania zákazky s názvom: „Nábytok na krytú plaváreň vrátane jeho montáže“, dohodnutá v súlade so zákonom č.18/1996 Z. z. o cenách v zn.n.p.
- 2.3 Dohodnutá kúpna cena je konečná, zahŕňa dopravné náklady na dopravu predmetu kúpy do miesta dodania Zmluvy, ako aj všetky ostatné náklady, ktoré vzniknú Kupujúcemu v súvislosti s dodaním Tovar u požadovanej kvalite (colné poplatky, balné a iné).

III. Dodacie podmienky

- 3.1 Miestom dodania je **Krytá plaváreň v meste Žiar nad Hronom**.
- 3.2 Predávajúci sa zaväzuje Kupujúcemu dodať objednaný tovar na určené miesto dodania v rozsahu vystavenej objednávky, a to **do 60 kalendárnych dní** odo dňa doručenia objednávky.
- 3.3 V prípade ak predávajúci opakovane nedodá objednaný tovar v stanovenej lehote podľa bodu 3.2. Zmluvy, považuje sa to za podstatné porušenie zmluvy a kupujúci má právo odstúpiť od zmluvy.
- 3.4 Dodávkou Tovar u sa rozumie jeho dodanie a polozenie na určené miesto uvedené v bode 3. 1 tejto Zmluvy.
- 3.5 Dodávka tovarov do určeného miesta bude vykonaná na základe vystavenej objednávky. Každé dodanie musí byť potvrdené podpísaním Dodacieho listu.

IV. Prechod vlastníckeho práva

- 4.1. Vlastnícke právo prechádza z Predávajúceho na Kupujúceho okamihom zaplatenia kúpnej ceny za objednaný tovar.

V. Platobné podmienky

- 5.1 Po dodaní Tovar u vystaví Predávajúci vyúčtovaciu faktúru so splatnosťou **30 dní**. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť faktúru v lehote jej splatnosti a to bezhotovostným prevodom na účet Predávajúceho.
- 5.2 Faktúra spolu s dodacím listom /dodacími listami musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu stanovene príslušnou platnou legislatívou a názov zákazky.
- 5.3 V prípade, že faktúra nebude obsahovať predpísané náležitosti daňového dokladu, resp. budú v nej uvedené nesprávne, alebo neúplné údaje, je kupujúci oprávnený túto faktúru vrátiť pred jej splatnosťou. Opravenej alebo novej faktúre plynie nová 30 dňová lehota splatnosti od jej doručenia kupujúcemu.
- 5.4 Kupujúci nadobúda vlastnícke právo k Tovar u až po úplnom zaplatení faktúrovanej ceny.

VI. Záruka a servis

- 6.1 **Predávajúci poskytuje na Tovar záruku v trvaní 24 mesiacov**. Záručná doba začína plynúť nasledujúcim dňom po podpise Dodacieho listu.
- 6.2 Kupujúci je povinný nahlásiť závalu písomne. Kontaktná osoba Kupujúceho je uvedená v záhlaví zmluvy. Telefonické nahlásenie však vždy musí byť doložené aj písomným nahlásením. Nahlásenie závaly musí obsahovať identifikáciu vadného tovaru, popis vady, kontakt na osobu, ktorá môže poskytnúť bližšie informácie.
- 6.3 Predávajúci sa zaväzuje odstrániť nahlásenú vadu do 15 pracovných dní od jej písomného nahlásenia a odkomunikovania vady so zodpovednou osobou Kupujúceho.
- 6.4 V prípade ak predávajúci neodstráni nahlásenú závalu do 15 pracovných dní, kupujúci je oprávnený dať odstrániť nahlásenú vadu tretej osobe na náklady predávajúceho.
- 6.5 Záruka sa nevzťahuje na poruchy spôsobené násilným poškodením, neodborným zaobchádzaním, vandalizmom, alebo krádežou alebo nepredvídateľnými skutočnosťami (živelné pohromy). Za nepredvídateľnú skutočnosť sa nepovažujú chyby spôsobené nekvalitou dodaného Tovar u.

VII. Sankcie

- 7.1 V prípade omeškania Predávajúceho s dodávkou Tovar u má Kupujúci právo na uplatnenie zmluvnej pokuty vo výške 1% z hodnoty Tovar u, s ktorým je v omeškaní a to za každý deň omeškania.
- 7.2 V prípade, že Kupujúci neuhradí Predávájúcemu faktúru v stanovenej lehote, dostáva sa do omeškania a je povinný zaplatiť Predávájúcemu úrok z omeškania vo výške 0,5 % z fakturovanej ceny, a to za každý deň omeškania pokiaľ si tento nárok Predávajúci voči Kupujúcemu písomne uplatní.

VIII. Vyššia moc

- 8.1 Zmluvné strany sú zbavené zodpovednosti za čiastočné alebo úplné neplnenie zmluvných povinností podľa tejto Zmluvy v prípade, že toto neplnenie je v dôsledku vyššej moci. Pre účely tejto Zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé, ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany, napr. vojna, mobilizácia, štrajk, živelné pohromy, povstanie atď.

172

172

IX. Doručovanie písomností a komunikácia

- 9.1 Pokiaľ nie je v tejto Zmluve uvedené inak, všetky oznámenia, vyhlásenia, žiadosti, výzvy a iné úkony v súvislosti s touto zmluvou a jej plnením (ďalej len „písomnosť“), musia byť urobené v písomnej forme. Písomnosť sa považuje za doručeníu za nasledovných podmienok:
- v prípade osobného doručovania odovzdaním písomnosti oprávnenej osobe alebo inej osobe oprávnenej prijímať písomnosti za zmluvnú stranu a podpisom takej osoby na doručeníu a/alebo kópiu doručovanej písomnosti, alebo odmietnutím prevzatia písomnosti takou osobou,
 - v prípade doručovania prostredníctvom Slovenskej pošty, a.s. doručením na adresu zmluvnej strany a v prípade doporučenej zásielky odovzdaním písomnosti osobe oprávnenej prijímať písomnosti tejto zmluvnej strany a podpisom takej osoby na doručeníu, alebo odmietnutím prevzatia písomnosti takou osobou,
 - v prípade doručovania elektronickou poštou prijatím potvrdenia druhej zmluvnej strany o doručení písomnosti.
- 9.2 Zmluvné strany sa dohodli, že písomnosť doručovaná prostredníctvom Slovenskej pošty, a.s. sa doručuje na sídelnú adresu druhého účastníka alebo na inú adresu, ktorú písomne oznámi tento účastník a za doručeníu bude považovaná aj v prípade, ak písomnosť zaslaná na uvedenú adresu (resp. na inú oznámenú adresu) bude vrátená ako nedoručená (bez ohľadu na to, či bola nedoručená z dôvodu jej neprevzatia v odbernej lehote, z dôvodu neznámeho adresáta alebo akéhokoľvek iného dôvodu) a to na siedmy (7.) deň od odoslania zásielky na doručeníu.

X. Záverečné ustanovenia

- 10.1 V prípade vzniku sporu je vecne príslušným na rozhodovanie súd Slovenskej republiky.
- 10.2 Zmluva je vyhotovená v 3 exemplároch, ktoré sú autentické, pričom Predávajúci obdrží po podpísaní 1 vyhotovenie a Kúpujúci obdrží 2 vyhotovenia.
- 10.3 Zmluva nadobúda platnosť po podpísaní zmluvnými stranami a účinnosť deň po jej zverejnení v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR podľa ustanovenia § 47a ods. (1) zákona č. 40/1964 Zb. (Občianskeho zákonníka) v znení neskorších predpisov a v nadväznosti na ustanovenie § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 10.4 Zmluvu je možné meniť iba písomným dodatkom k Zmluve.
- 10.5 Právne vzťahy, práva a povinnosti neupravené touto Zmluvou sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka.
- 10.6 Zmluvné strany potvrdzujú, že si Zmluvu riadne prečítali, obsahu Zmluvy rozumejú a na znak súhlasu ju podpisujú. Zmluvné strany prehlasujú, že Zmluvu uzatvorili slobodne a vážne.

V Žiari nad Hronom, dňa 22.04.2023

V Žiari nad Hronom, dňa 22.04.2023

 **Technické služby**
Žiar nad Hronom
Robíme mesto krajším
TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r. o.
IČO: 36 586 625
IC DPH: SK2021003334

Mgr. Igor Rozenberg, PhD., MBA

konateľ a riaditeľ

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r. o.

AGOPRO
IČO: 36 586 625
IC DPH: SK2021003334

Ing. Jozef Kyška

konateľ AGOPRO, s.r.o.

Prílohy:

Príloha č. 1 – Zadanie (ocenený výkaz výmer – Pult + Zabudovaný Nábytok)

Príloha č. 2 – Projektová dokumentácia k zabudovanému nábytku

Príloha č. 3 – Projektová dokumentácia k nábytku na recepciu

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2021/18_VO2
Stavba: **Zabudovaný nábytok**

JKSO:
Miesto: Ziar nad Hronom

KS:
Dátum: 15.2.2023

Objednávateľ:
Technické služby Žiar nad Hronom s.r.o.

IČO: 31609651
IČ DPH: SK2020479714

Zhotoviteľ:
Vyplň údaj

IČO: 36586625
IČ DPH: SK2021903334

Projektant:
Magic Design Henč s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Pilník Vladimír

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **107 053,80**

| | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 20,00% | 0,00 | 0,00 |
| DPH znížená | 20,00% | 107 053,80 | 21 410,76 |

Cena s DPH **128 464,56**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

28.04.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



TECH: Žiar nad Hronom, spol. s r.o.
A. Dubceka 380/45, 965 01 Žiar nad Hronom

111
[Handwritten signature]

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

[Handwritten signature]

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia krytej plavárne Žiar nad - riešenie recepcie, zápultia a vybavenie vstupnej haly

Objekt:

001 - Dodatok č.4 k realizačnému projektu z 11/2017

Časť:

01 - Riešenie recepcie a zápultia a vybavenie vstupnej haly nábytkom

JKSO:

Miesto: Žiar nad Hronom

KS:

Dátum: 17. 10. 2022

Objednávateľ:

Technické služby Žiar nad Hronom s.r.o.

IČO:

31609651

IČ DPH:

SK2020479714

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Magic Design Henč s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Pilník Vladimír

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|-------------|-------------|------------|------------------|
| Cena bez DPH | | | | 32 946,20 |
| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane | |
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 | |
| znižovaná | 32 946,20 | 20,00% | 6 589,24 | |
| Cena s DPH | v | EUR | | 39 535,44 |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

28.04.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r.o.
A. Dubčeka 380/45, 965 01 Žiar nad Hronom

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

↑
i
↑
↑
↑

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia krytej plavárne Žiar nad - riešenie recepcie, zápuľtia a vybavenie vstupnej haly

Objekt:

001 - Dodatok č.4 k realizačnému projektu z 11/2017

Časť:

01 - Riešenie recepcie a zápuľtia a vybavenie vstupnej haly nábytkom

Miesto:

Žiar nad Hronom

Dátum:

17. 10. 2022

Objednávateľ:

Technické služby Žiar nad Hronom s.r.o.

Projektant:

Magic Design Henč s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Pilník Vladimír

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

32 946,20

D HSV Práce a dodávky HSV 31 946,20

D D2 Montáž recepčného pultu a zápuľtia 11 000,00

| | | | | | | | |
|---|---|--------|---|-----|-------|----------|----------|
| 1 | K | Pol109 | Montáž atypického nábytku - montáž jednotlivých dielcov a vyskladanie ucelenej zostavy recepčného pultu a zápuľtia - dielec označ. V1 až V18, súčasťou je aj zameranie existujúceho stavu | kpl | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 |
| 2 | M | D2_1 | Dodávka recepčného pultu a zápuľtia | kpl | 1,000 | 9 500,00 | 9 500,00 |

Poznámka k položke:

Poznámka k položke: Recepčný pult a zápuľtie je zložené zo samostatných atypických dielcov označ. V1 až V18 V1 + V2

Poznámka k položke: atypický dielec - skrinka s otváracími uzamykateľnými bezpečnostnými dvierkami a s policou, výrobok má sokel výšky 200mm, v zadnej časti vytvorený vertikálny tunel s otváracími dvierkami pre prívod a vedenie káblov (elektro + slaboprád) z podlahy do recepčného pultu.

policca, predné dvierka a zadná strana výrobku je z MDF dosky hr.16mm + všetky plochy a hrany dýhované z Fundermax - laminát hr.1mm, farebný odtieň 0048 NA Cognan Eiche / Nature

dno a bočné strany výrobku sú z MDF dosky hr.28mm + všetky plochy a hrany dýhované z Fundermax - laminát hr.1mm, farebný odtieň 0048 NA Cognan Eiche / Nature

- výrobok je bez vrchnej - stropnej dosky, tú uzatvára samostatný

výrobok V9 - pracovná doska

- všetky hrany - hranovacia páska Fundermax - laminát hr.1mm, farebný odtieň 0048 NA Cognan Eiche / Nature

príslušenstvo - madlo + zámok - brúsená nerez, závesy, tlmáč V3 + V4

Poznámka k položke: atypický výrobok - otvorená skrinka s policou, výrobok má sokel výšky 200mm

policca a zadná strana výrobku je z MDF dosky hr.16mm + všetky plochy a hrany dýhované z Fundermax - laminát hr.1mm, farebný odtieň 0048 NA Cognan Eiche / Nature

dno a bočné strany výrobku sú z MDF dosky hr.28mm + všetky plochy a hrany dýhované z Fundermax - laminát hr.1mm, farebný odtieň 0048 NA Cognan Eiche / Nature

výrobok je bez vrchnej - stropnej dosky, tú uzatvára samostatný výrobok V9 - pracovná doska

všetky hrany - hranovacia páska Fundermax - laminát hr.1mm, farebný odtieň 0048 NA Cognan Eiche / Nature

V5 + V6

Poznámka k položke: atypický výrobok - skrinka s uzamykateľnými zásuvkami, teleskopické vysúvanie zásuviek, výrobok má sokel výšky 200mm

čelo zásuviek a zadná strana výrobku je z MDF dosky hr.16mm + všetky plochy a hrany dýhované z Fundermax - laminát hr.1mm, farebný odtieň 0048 NA Cognan Eiche / Nature

dno a bočné strany výrobku sú z MDF dosky hr.28mm + všetky plochy a

D D1 Montáž - inštalácia mobilného nábytku - vybavenie vstupnej haly 100,00

| | | | | | | | |
|---|---|----------|--|-----|-------|--------|--------|
| 3 | K | Pol109.1 | Montáž - inštalácia mobilného nábytku - dielec označ. V20 až V33 | kpl | 1,000 | 100,00 | 100,00 |
|---|---|----------|--|-----|-------|--------|--------|

D D2_1 Dodávka mobilného nábytku - vybavenie vstupnej haly 20 846,20

| | | | | | | | |
|---|---|--------|-----|----|-------|----------|----------|
| 4 | M | Pol111 | V20 | ks | 1,000 | 5 800,00 | 5 800,00 |
|---|---|--------|-----|----|-------|----------|----------|

Poznámka k položke:

Poznámka k položke: sedačková zostava ZEN LARGE od firmy Domark Žilina, vyskladaná z 2 prvkov prvok pre 3 sedenia + pravý bok - 3+1p (P), rozmer 2400mm, výška 880mm, šírka 960mm

prvok pre 2 sedenia bez bokov, rozmer dl.1440mm, výška 880mm, šírka 960mm

nožičky z brúsenej nereze, poťah - farebný odtieň určí projektant podľa aktuálnej vzorkovnice materiál - EKOkoža, oteruvzdornosť 150 000

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|---------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| | | | <i>Poznámka k položke:</i> Poznámka k položke: polyetylenový kvetináč z kolekcie TerraForm, zbierka URBANO, typ ARENA 80 - Ø780 / v.320mm, kód: 29 476 080, farebný odtieň 030 TeraPlast (mandarínka), vrátane príslušenstva, 2ks | | | | |
| | D | VRN | Vedľajšie rozpočtové náklady | | | | 1 000,00 |
| | D | VRN03 | Mimostavenisková doprava | | | | 1 000,00 |
| 19 | K | 000300021.R.1 | Mimostavenisková doprava | kpl | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 |

| VP | | Práce navyč | | | | | 0,00 |
|----|--|-------------|--|--|--|--|------|
| K | | | | | | | 0,00 |
| K | | | | | | | 0,00 |
| K | | | | | | | 0,00 |
| K | | | | | | | 0,00 |
| K | | | | | | | 0,00 |

~ n l
u'